Dum tibi, Venerabilis Frater Noster, Benedictionem impertimur omnibus, qui celebrationi intererunt, transmittendam, legationem tuam ardentibus precibus comitamus, a Deo misericordiae suppliciter obsecrantes, ut hic conventus fidelium, hanc gaudii occasionem sedulo affectu celebrans, quod recordatione percurrit semper teneat in opere.

*Ex Aedibus Vaticanis, die VIII mensis Augusti, anno Domini MMXXIII, Pontificatus Nostri undecimo.*

FRANCISCUS